
OPRAVA TRHLIN –  SPAR NA KOMUNIKACÍCH J IHOMORAVSKÉHO  KRAJE V ROCE 2019  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V YSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
OPRAVA  TRHLIN  – SPAR NA  KOMUNIKACÍCH  

JIHOMORAVSKÉHO  KRAJE  V  ROCE  2019 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

dotaz č.1: 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci není nikde uvedený rozměr (šířka a hloubka) drážky. Z toho 
důvodu není možné objektivně ocenit předmět veřejné zakázky. Účastník tímto žádá zadavatele 
o upřesnění rozměrů drážky komůrek. 

 

odpověď č.1: 

Zadavatel  v textu zadávací dokumentace specifikuje předmět zakázky tak, že se  
jedná se o provedení opravy příčných, podélných trhlin, pracovních spár, které musí být 
provedeno v souladu s platnými technickými podmínkami TP 115 „Opravy trhlin na vozovkách 
s asfaltovým krytem“, zejména musí být provedeno: 
- profrézování trhliny/spáry (toto neplatí v případě úseků, kde zadavatele prořezání 

(profrézování) nepožaduje) 
- vyčištění  
- zalití pružnou zálivkovou hmotou za horka  
- zálivková hmota musí vyplnit prostor upravené drážky bez dutin a pórů 
- použitá modifikovaná zálivková hmota musí mít parametry splňující požadavky uvedené 

v TP 115 
- zalité trhliny/spáry ošetřit posypem, aby nedocházelo k lepení zálivky na pneu 

projíždějících vozidel. 
S ohledem na skutečnost, že jednotlivé trhliny/spáry jsou různých rozměrů (šířka a hloubka), 
zadavatel žádné rozměry v textu zadávací dokumentace neuvádí.  
Zadavatel vychází z předpokladu, že (šířka a hloubka) trhlin/spár, které jsou předmětem zakázky, 
nepřekračují hodnoty uvedené v TP 115. 

 

 

V Brně, dne 23.4.2019 

       Mgr. Martina K řivánková 

       Vedoucí právního oddělení 

 

 

 
 

  
  
  

  

  


		2019-04-23T13:05:23+0000
	Mgr. Martina Křivánková




